业务通告吉祥航空上海营业部（2018）26 号

TEL:021-22388787 2018 年 04 月 18 日 周咏

吉祥航空关于 BSP 代理人重新准入规则的通告

吉祥航空各销售代理人：

为规范我司代理人管理机制，经研究决定，自 2018 年 4月

19 日起，对我司所有 BSP 授权代理人作如下规定：

所有与我司签约的 BSP 代理人，因长期不出票或者违规原因

而移除白名单的代理人，自移除之日起，一年内不得重新申请加

入我司白名单。

2、移除白名单期满一年，且有意愿再次申请与我司合作签

约的代理人，需由代理人所管辖营业部提交书面保证，并重签《吉

祥航空旅客运输销售代理协议》，提交销售处审核通过后方可生

效。

本规定自 2018 年 4月 19 日零点起执行！

特此通知。

吉祥航空上海营业部

2018 年 04 月 18 日

tel:021-22388789